SRS 1-6 SP V4

Anschweildplatte Einrohrschelle, kurz

HANSAVFLEX

Eigenschaften

Bauart

fiir Einrohrschellen

Bauart-Zusatz

kurz

Baureihe

leicht

Norm

DIN 3015-1

Werkstoff

Edelstahl 1.4571

Artikel

Bezeichnung
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30

52

M6

72

SRS SP 6 V4

O WIN|~

30

66

M6

88

Produktvarianten
Anschweilplatte Einrohrschelle, kurz, phosphatiert

SRS 1-6 SP

SRS 1-6 SP VZ  AnschweiBplatte Einrohrschelle, kurz, galvanisch beschichtet

Trotz sorgféltigster Priifung kénnen wir Fehler nicht ausschlieBen und libernehmen keine Gewébhr fiir die enthaltenen Angaben.
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